CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000

Fone: 32 -32741132 - Geral -  Tel/Fax -32 -32742212 – Secretaria
E Mail: camararionovo@gmail.com

                   Site: www.camararionovo.mg.gov.br

                                                              REQUERIMENTO Nº. 080 /2011.

Ao Exmo. Sr. Elder Louro de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

                                        O vereador que abaixo subscreve requer que, após apreciação
do plenário, seja encaminhada a matéria em epigrafe .

                                          Seja encaminhado ofício  solicitando a ANAC - Agência
Nacional de Aviação Civil  e  a  Azul Linhas Aéreas Brasileiras , para que seja
liberado uma linha aérea Rio Novo/ Rio de Janeiro/Belo Horizonte/Brasilia

                                                       Sala das Sessões,  22 de setembro   de 2011.

                                                     Ormeu Rabello Filho – Vereador